Prix courant PRIVE 2024

Bourgeoisie de Grimentz

Vins blancs

Fendant AOC du Valais
Petite Arvine AOC du Valais
Réze AOC du Valais
Ermitage AOC du Valais
Pinot gris AOC du Valais

Vins rouges

Syrah AOC du Valais
Merlot AOC du Valais

70cl 12x70cl

16.--

22.--

22.--

22.--

22.--

70cl 12x70cl

22.--

22.--

192.--

264.--

264.--

264.--

264.--

264--

264.--

socl 15x50cl

10.-- 150.--

16.50 247.50

socl 15x50cl

16.50 247.50

16.50 247.50

Ces prix s’entendent départ cave, TVA comprise. Valable dés le 1.6.2024.

Livraison selon tarifs de la poste, franco-domicile dés CHF 400.—
Rabais de quantité : 2% des CHF 1'000. --

Paiement a 30 jours net.



